
 

Zarządzenie nr 32/2022/2023 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

 

w sprawie powołania w Akademii Ignatianum w Krakowie Centrum Kształcenia, 

Innowacji i Transferu Wiedzy. 

 

 

Działając na podstawie art. 12 ust. 1 w zw. z art. 12 ust. 3 pkt 2 Statutu Akademii Ignatianum 

w Krakowie zatwierdzonego Uchwałą nr 5/2021/2022 Senatu Akademii Ignatianum  

w Krakowie z dnia 1 lutego 2022 r., zarządza się, co następuje: 

 

§1 

W Akademii Ignatianum w Krakowie tworzy się Centrum Kształcenia, Innowacji 

i Transferu Wiedzy. 

 

§2 

1. Pracami Centrum Kształcenia, Innowacji i Transferu Wiedzy kieruje Dyrektor 

powołany przez Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie. 

2. Dyrektor Centrum Kształcenia, Innowacji i Transferu Wiedzy określa szczegółowy 

Regulamin działania ww. jednostki. 

 

§3 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. AIK 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 3 lutego 2023 r. 


